

CJENIK KOMUNALNOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA IVANJ D.O.O.

1. SAKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA

1.1. Cijena obvezne minimalne javne usluge

- 1.1.1. Cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnike razvrstane u kategoriju kućanstvo *
- 1.1.2. Cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnike razvrstane u kategoriju koja nije kućanstvo*
- * Cijena obvezne minimalne javne usluge naplaćuje se mjesečno

Cijena (EUR)	PDV 13% (EUR)	Ukupno (EUR)
17,03 EUR	2,21 EUR	19,24 EUR
30,36 EUR	3,95 EUR	34,31 EUR

1.2. Cijena javne usluge za količinu predanog komunalnog otpada

- 1.2.1. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada korisnike kućanstvo (pražnjenje posude i korištenje Molok spremnika) **
- 1.2.2. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada za korisnike koji nisu kućanstvo (pražnjenje posude i korištenje Molok spremnika) **

Cijena (EUR/L)	PDV 13% (EUR/L)	Ukupno (EUR/L) s PDV
0,02500	0,00325	0,02825
0,02500	0,00325	0,02825

- ** Preuzeti komunalni otpad naplaćuje se po broju pražnjenja i veličini spremnika za mješani komunalni otpad (cijena x volumen spremnika u litrama x broj pražnjenja), odnosno po broju odlaganja u Molok spremnik (cijena x volumen spremnika u litrama x broj pražnjenja)

1.3. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada pod posebnim uvjetima

- 1.3.1. Sive vreće za komunalni otpad 30 litara (vrećice se prodaju po komadu)
- 1.3.2. Sive vreće za komunalni otpad 60 litara (vrećice se prodaju po komadu)

Cijena (EUR/kom)	PDV 13% (EUR/kom)	Ukupno (EUR/kom)
0,75 EUR	0,10 EUR	0,85 EUR
1,50 EUR	0,20 EUR	1,70 EUR

2. POSEBNE USLUGE

- 2.1. Za pravne i fizičke osobe van sustava, a koje same dovoze otpad na pretovarnu stanicu (tona)

Cijena EUR	PDV 25% EUR	Ukupno EUR
289,00 EUR	72,25 EUR	361,25 EUR

- 2.2. Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po ispražnjenoj posudi - spremniku)/iznimno preuzimanje većih količina komunalnog otpada od ugovorenih
- 2.2.1. Posuda 60 lit. (kom)
- 2.2.2. Posuda 80 lit. (kom)
- 2.2.3. Posuda 120 lit. (kom)
- 2.2.4. Posuda 180 lit. (kom)
- 2.2.5. Posuda 240 lit. (kom)
- 2.2.6. Kontejner 500 lit. (kom)
- 2.2.7. Kontejner 1.100 lit. (kom)
- 2.2.8. Kontejner od 5 m³ (kom)
- 2.2.9. Kontejner od 7 m³ (kom)

Cijena EUR	PDV 25% EUR	Ukupno EUR
2,78 EUR	0,70 EUR	3,48 EUR
3,71 EUR	0,93 EUR	4,64 EUR
5,57 EUR	1,39 EUR	6,96 EUR
8,35 EUR	2,09 EUR	10,44 EUR
11,14 EUR	2,79 EUR	13,93 EUR
23,20 EUR	5,80 EUR	29,00 EUR
51,04 EUR	12,76 EUR	63,80 EUR
232,00 EUR	58,00 EUR	290,00 EUR
324,80 EUR	81,20 EUR	406,00 EUR

- 2.3. Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po toni)/iznimno preuzimanje većih količina komunalnog otpada od ugovorenih (tona)

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
289,00 EUR	72,25 EUR	361,25 EUR

2.4. **KATEGORIJA KUĆANSTVA**
Trošak sakupljanja i prijevoza glomaznog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po toni)/iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
344,42 EUR	86,11 EUR	430,53 EUR

2.5. **KATEGORIJA KUĆANSTVA**
Trošak sakupljanja i prijevoza glomaznog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po m³)/iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
62,62 EUR	15,66 EUR	78,28 EUR

2.6. **KATEGORIJA NEKUĆANSTVA**
Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja glomaznog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po toni)/iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
596,41 EUR	149,10 EUR	745,51 EUR

2.7. **KATEGORIJA NEKUĆANSTVA**
Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja glomaznog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po m³)/iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
107,35 EUR	26,84 EUR	134,19 EUR

2.8. Mjesečni trošak najma posude od 1100 l

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
17,79 EUR	4,45 EUR	22,24 EUR

3. **DEPONIRANJE I ZBRINJAVANJE GRAĐEVNOG OTPADA**

3.1. Pravne osobe sa sjedištem izvan područja Grada Novog Vinodolskog pod uvjetom da zbrinjavaju građevinski otpad s područja Grada Novog Vinodolskog

Cijena (EUR/m3)	PDV 25% (EUR/m3)	Ukupno (EUR/m3)
5,00 EUR	1,25 EUR	6,25 EUR

* Deponiranje i zbrinjavanje građevinskog otpada za Korisnike javne usluge s područja Grada Novog Vinodolskog je besplatno kao i za prijevoznike sa sjedištem na području Grada Novog Vinodolskog koji vrše uslugu prijevoza građevinskog otpada za navedene Korisnike javne usluge

4. **DEPONIRANJE I ZBRINJAVANJE BIORAZGRADIVOG OTPADA IZ VRTOVA (GRANJE I LIŠĆE)**

4.1. Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja biorazgradivog otpada od nekućanstava (po toni)

Cijena (EUR/t)	PDV 25% (EUR/t)	Ukupno (EUR/t)
314,42 EUR	78,61 EUR	393,03 EUR
200,00 EUR	50,00 EUR	250,00 EUR

4.2. Pravne osobe sa sjedištem na području Grada Novog Vinodolskog, pod uvjetom da zbrinjavaju bioorazgradivi otpad s područja Grada Novog Vinodolskog

5. **IZDAVANJE RFID KARTICA I KLJUČEVA ZA POLUPODZEMNE SPREMNIKE**

5.1. Druga i svaka iduća dodatna RFID kartica za polupodzemni spremnik
5.2. Izdavanje nove RFID kartice uslijed gubitka iste (prvi gubitak)
5.3. Izdavanje nove RFID kartice uslijed gubitka iste (drugi i svaki idući gubitak)
5.4. Drugi i svaki idući dodatni ključ, kao i prvi gubitak ključa za polupodzemni spremnik
5.5. Izdavanje novog ključa za polupodzemni spremnik uslijed gubitka istog (drugi i svaki idući gubitak)

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
5,00 EUR	1,25 EUR	6,25 EUR
5,00 EUR	1,25 EUR	6,25 EUR
20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR
50,00 EUR	12,50 EUR	62,50 EUR
70,00 EUR	17,50 EUR	87,50 EUR

6. **CJENIK PREUZIMANJA OTPADA U RECIKLAŽNOM DVORIŠTU (kategorija koja nije kućanstvo)**

6.1. **Opasni komunalni otpad**
6.1.1. ključni br. 15 01 10 - ambalaža koja sadrži ostatke opasnih tvari ili je onečišćena opasnim tvarima
6.1.2. ključni br. 15 01 11 - metalna ambalaža koja sadrži opasne krute porozne materijale (npr. azbest), uključujući prazne spremnike pod tlakom
6.1.3. ključni br. 20 01 13* - otapala
6.1.4. ključni br. 20 01 14* - kiseline
6.1.5. ključni br. 20 01 15* - lužine
6.1.6. ključni br. 20 01 17* - fotografske kemikalije
6.1.7. ključni br. 20 01 19* - pesticidi
6.1.8. ključni br. 20 01 21* - fluorescentne cijevi i ostali otpad koji sadrži živu
6.1.9. ključni br. 20 01 23* - odbačena oprema koja sadrži klorofluorouglikje
6.1.10. ključni br. 20 01 26* - ulja i masti koji nisu navedeni pod 20 01 25*

Cijena (EUR/kg)	PDV 25% (EUR/kg)	Ukupno (EUR/kg)
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
2,60 EUR	0,65 EUR	3,25 EUR
na upit		
2,34 EUR	0,59 EUR	2,93 EUR
2,34 EUR	0,59 EUR	2,93 EUR
2,34 EUR	0,59 EUR	2,93 EUR
5,89 EUR	1,47 EUR	7,36 EUR
5,85 EUR	1,46 EUR	7,31 EUR
11,70 EUR	2,93 EUR	14,63 EUR
1,73 EUR	0,43 EUR	2,16 EUR
0,60 EUR	0,15 EUR	0,75 EUR

- 6.1.12. ključni br. 20 01 27* - boje, tinte, ljepila i smole, koje sadrže opasne tvari
- 6.1.1.. ključni br. 20 01 29* - detergents koji sadrže opasne tvari
- 6.1.14. ključni br. 20 01 31* - citotoksici i citostatits
- 6.1.15. ključni br. 20 01 33* - baterije i akumulatori obuhvaćeni pod 16 06 01*, 16 06 02* ili 16 06 03* i nesortirane baterije i akumulatori koji sadrže te baterije
- 6.1.16. ključni br. 20 01 35* - odbaćena električna i elektronička oprema koja nije navedena pod 20 01 21* i 20 01 23*, koja sadrži opasne komponente
- 6.1.17. ključni br. 20 01 37* - drvo koje sadrži opasne tvari
- 6.2. **Otpadni papir**
- 6.2.1. ključni br. 15 01 01 - papirna i kartonska ambalaža
- 6.2.2. ključni br. 20 01 01 - papir i karton
- 6.3. **Otpadni metal**
- 6.3.1. ključni br. 15 01 04 - metalna ambalaža
- 6.3.2. ključni br. 20 01 40 - metali
- 6.4. **Otpadno staklo**
- 6.4.1. ključni br. 15 01 07 - staklena ambalaža
- 6.4.2. ključni br. 20 01 02 - staklo
- 6.5. **Otpadna plastika**
- 6.5.1. ključni br. 15 01 02 - plastična ambalaža
- 6.5.2. ključni br. 20 01 39 - plastika
- 6.5.3. ključni br. 20 01 10 - odjeća
- 6.5.4. ključni br. 20 01 11 - tekstil
- 6.6. **Glomazni otpad**
- 6.6.1. ključni br. 20 03 07 - glomazni otpad
- 6.7. **Jestiva ulja i masti**
- 6.7.1. ključni br. 20 01 25 - jestiva ulja i masti
- 6.8. **Boje**
- 6.8.1.. ključni br. 20 01 28 - boje, tinte, ljepila i smole, koje nisu navedene pod 20 01 27*
- 6.9. **Deterdženti**
- 6.9.1. ključni br. 20 01 30 - deterdženti koji nisu navedeni pod 20 01 29*
- 6.10. **Lijekovi**
- 6.10.1. ključni br. 20 01 32 - lijekovi koji nisu navedeni pod 20 01 31*
- 6.11. **Baterije i akumulatori**
- 6.11.1. ključni br. 20 01 34 - baterije i akumulatori, koji nisu navedeni pod 20 01 33*
- 6.12. **Električna i elektronička oprema**
- 6.12.1. ključni br. 20 01 36 - odbaćena električna i elektronička oprema, koja nije navedena pod 20 01 21*, 20 01 23* i 20 01 35*
- 6.13. **Građevni otpad iz kućanstva**
- 6.13.1. ključni br. 17 01 01 - beton
- 6.13.2. ključni br. 17 01 02 - cigle
- 6.13.3. ključni br. 17 01 03 - crijep/pločice i keramika
- 6.13.4. ključni br. 17 01 07 - mješavine betona, cigle, crijepa/pločica i keramike koje nisu navedene pod 17 01 06*
- 6.13.5. ključni br. 17 04 11 - kabelski vodiči koji nisu navedeni pod 17 04 10*
- 6.13.6. ključni br. 17 06 01* - izolacijski materijali koji sadrže azbest
- 6.13.7. ključni br. 17 06 03* - ostali izolacijski materijali, koji se sastoje ili sadrže opasne tvari
- 6.13.8. ključni br. 17 06 04 - izolacijski materijali koji nisu navedeni pod 17 06 01* i 17 06 03*
- 6.13.9. ključni br. 17 06 05* - građevinski materijali koji sadrže azbest
- 6.13.10. ključni br. 17 08 01* - građevinski materijali na bazi gipsa onečišćeni opasnim tvarima
- 6.13.11. ključni br. 17 08 02 - građevinski materijali na bazi gipsa koji nisu navedeni pod 17 08 01*
- 6.14. **Termometri**
- 6.14.1. ključni br. 16 03 03* - anorganski otpad koji sadrži opasne tvari
- 6.15. **Ostalo**
- 6.15.1. ključni br. 08 03 17* - otpadni tiskarski toneri koji sadrže opasne tvari
- 6.15.2. ključni br. 08 03 18 - otpadni tiskarski toneri koji nisu navedeni pod 08 03 17*
- 6.15.3. ključni br. 15 01 05 - višeslojna (kompozitna) ambalaža
- 6.15.4. ključni br. 16 01 03 - otpadne gume
- 6.15.5. ključni br. 18 01 01 - oštri predmeti (osim 18 01 03*)

1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
5,85 EUR	1,46 EUR	7,31 EUR
0,43 EUR	0,11 EUR	0,54 EUR
2,00 EUR	0,50 EUR	2,50 EUR
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR

0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR

0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR

0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
0,26 EUR	0,07 EUR	0,33 EUR

0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
0,26 EUR	0,07 EUR	0,33 EUR
0,26 EUR	0,07 EUR	0,33 EUR
0,35 EUR	0,09 EUR	0,44 EUR

0,35 EUR	0,09 EUR	0,44 EUR
----------	----------	----------

0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
----------	----------	----------

1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
----------	----------	----------

1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
----------	----------	----------

1,04 EUR	0,26 EUR	1,30 EUR
----------	----------	----------

0,43 EUR	0,11 EUR	0,54 EUR
----------	----------	----------

2,00 EUR	0,50 EUR	2,50 EUR
----------	----------	----------

0,14 EUR	0,04 EUR	0,18 EUR
0,14 EUR	0,04 EUR	0,18 EUR
0,14 EUR	0,04 EUR	0,18 EUR
0,14 EUR	0,04 EUR	0,18 EUR
0,78 EUR	0,20 EUR	0,98 EUR
1,89 EUR	0,47 EUR	2,36 EUR
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
0,70 EUR	0,18 EUR	0,88 EUR
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR

0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
----------	----------	----------

1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
1,17 EUR	0,29 EUR	1,46 EUR
0,26 EUR	0,07 EUR	0,33 EUR
0,16 EUR	0,04 EUR	0,20 EUR
4,55 EUR	1,14 EUR	5,69 EUR

7. CIJENA USLUGE PARKIRANJA NA JAVNIM PARKIRALIŠTIMA GRADA NOVI VINODOLSKI

- 7.1.1. Cijene satne parkirne karte
- 7.1.1.1. U prvoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.10. do 31.05. - jedan sat
- 7.1.1.2. U prvoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. -prvi sat parkiranja
- U prvoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. -drugi i svaki sljedeći sat parkiranja
- 7.1.1.3. U drugoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. - jedan sat
- 7.1.1.4. U trećoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. -jedan sat (najviše do sedam sati)
- U trećoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. -za više od šest sati-ukupno

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
0,24 EUR	0,06 EUR	0,30 EUR
1,04 EUR	0,26 EUR	1,30 EUR
1,28 EUR	0,32 EUR	1,60 EUR
1,60 EUR	0,40 EUR	2,00 EUR
1,60 EUR	0,40 EUR	2,00 EUR
9,60 EUR	2,40 EUR	12,00 EUR

- 7.1.2. Cijena dnevne parkirne karte
- 7.1.2.1. U prvoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.10. do 31.05.
- 7.1.2.2. U prvoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09.
- 7.1.2.3. U drugoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09.
- 7.1.2.3. U trećoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09.

3,20 EUR	0,80 EUR	4,00 EUR
30,40 EUR	7,60 EUR	38,00 EUR
18,00 EUR	4,50 EUR	22,50 EUR
18,00 EUR	4,50 EUR	22,50 EUR

- 7.1.3. Cijena povlaštena mjesečna parkirna karta, odnosno karta po povoljnijim uvjetima
- 7.1.3.1. U prvoj i drugoj zoni naplate u periodu od 1.10. tekuće godine do 31.5. iduće godine za sve fizičke i pravne osobe
- 7.1.3.2. U prvoj i drugoj zoni naplate u periodu od 1.6. do 30.9. iste godine
- 7.1.3.2.1. Fizičke osobe sa prijavljenim prebivalištem u zoni naplate parkiranja
- 7.1.3.2.2. Fizičke osobe koje imaju registriranu poslovnu djelatnost u zoni naplate parkiranja
- 7.1.3.2.3. Fizičke osobe zaposlene u zoni naplate parkiranja
- 7.1.3.2.4. Pravne osobe koje posluju u zoni naplate parkiranja na području na kojem se obavlja naplata parkiranja
- 7.1.3.2.6. Fizičke osobe vlasnici nekretnina (kuća za odmor) u zoni naplate parkiranja za vlastite potrebe
- 7.1.3.2.7. Pravna i fizička osoba koja obavlja djelatnost pružanja usluga u ugostiteljstvu hoteli,pansioni,kampovi i dr ugostiteljski objekti za smještaj na području obavljanja naplate
- 7.1.3.2.8. Osobe koje ne udovoljavaju drugim točkama iz točke 4.1.3.2.ili prelaze kvote povlaštenih karata

5,60 EUR	1,40 EUR	7,00 EUR
12,00 EUR	3,00 EUR	15,00 EUR
16,00 EUR	4,00 EUR	20,00 EUR
16,00 EUR	4,00 EUR	20,00 EUR
21.60 EUR	5,40 EUR	27,00 EUR
32,00 EUR	8,00 EUR	40,00 EUR
56,00 EUR	14,00 EUR	70,00 EUR
160,00 EUR	40,00 EUR	200,00 EUR

- * Broj povlaštenih karata po korisniku u razdoblju od 01.06. do 30.09. je ograničen sukladno Odluci o općim uvjetima organizacije, naplate i kontrole parkiranja na javnim parkiralištima Grada Novi Vinodolski
- * Ukoliko osoba ispunjava više kriterija za izdavanje povlaštenu mjesečnu parkirnu kartu za jedno vozilo (po njegovom odabiru) primijenit će se jeftiniji kriterij, a za ostala vozila skuplji kriterij

- 7.1.3.3. Cijena tjedne povlaštene parkirne karte
- Tjedna povlaštena parkirna karta prodaje se fizičkim i pravnim osobama koje obavljaju djelatnost pružanja ugostiteljske usluge u domaćinstvu iz toč. 4.1.3.2.5. ovog Cjenika i pravnim i fizičkim osobama koje obavljaju djelatnost pružanja usluga u ugostiteljstvu iz toč. 4.1.3.2.7. ovog Cjenika

20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR
-----------	----------	-----------

- 7.1.4. Druge usluge
- 7.1.4.1. Svako izdavanje PREPAID kartice
- 7.1.4.2. Troškove deblokade

12,00 EUR	3,00 EUR	15,00 EUR
42,40 EUR	10,60 EUR	53,00 EUR

8. USLUGE VOZILA I STROJEVA

- 8.1. Čistilica za čišćenje ulica od 5 m³ (sat rada)
- 8.2. Najam malog vozila sa kiper bajom (sat rada)
- 8.3. Radni stroj Catepillar (sat rada)
- 8.4. Traktor John Deere (sat rada)
- 8.5. Kamion sa dizalicom (sat rada)
- 8.6. Vozilo teretnog prostora nosivosti do 875 kg (sat rada)
- 8.7. Elektro vozilo (po jednoj turi, iznad 5 tura računa se po satu)
- 8.8. Elektro vozilo (po satu)
- 8.9. Za vozilo MAN-podizač bez baje od 5m³ (po km)
- 8.10. Za vozilo MAN-podizač s bajom od 5m³(po km)
- 8.11. Za vozilo teretnog nosivosti 875 kg (po km)
- 8.12. Za osobno vozilo (po km)

Cijena (EUR/sat)	PDV 25% (EUR/sat)	Ukupno (EUR/sat)
96,00 EUR	24,00 EUR	120,00 EUR
25,22 EUR	6,30 EUR	31,52 EUR
39,82 EUR	9,95 EUR	49,77 EUR
33,18 EUR	8,30 EUR	41,48 EUR
65,00 EUR	16,25 EUR	81,25 EUR
33,00 EUR	8,25 EUR	41,25 EUR
4,00 EUR	1,00 EUR	5,00 EUR
20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR
1,28 EUR	0,32 EUR	1,60 EUR
1,28 EUR	0,32 EUR	1,60 EUR
0,52 EUR	0,13 EUR	0,65 EUR
0,35 EUR	0,09 EUR	0,44 EUR

9. ZAPOSLJENICI KOMUNALNOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA IVANJ D.O.O.

- 9.1. Vozači specijalnog motornog vozila
- 9.2. Ostali KV djelatnici
- 9.3. Tržni naplaćivač
- 9.4. VKV - mehaničar
- 9.5. VKV - električar
- 9.6. PKV - djelatnik
- 9.7. Visoko obrazovani djelatnici
- 9.8. vrtljar s ručnim alatom
- 9.9. vrtljar s motornim alatom
- 9.10. vrtljar s motornim alatom u auto košari (bez troškova auto košare)
- 9.11. vrtljar za specijalnu obradu biljaka
- 9.12. stručnjak za automatsko navodnjavanje
- 9.13. vodeći vrtljar

Za cijene ostalih specifičnih radova izrađuje se ponuda .
Za usluge pod 5. i 6. cijene se uvećavaju za 50% van radnog vremena, subotom, nedjeljom, blagdanom i praznikom

Cijena (EUR/sat)	PDV 25% (EUR/sat)	Ukupno (EUR/sat)
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR
11,28 EUR	2,82 EUR	14,10 EUR
11,28 EUR	2,82 EUR	14,10 EUR
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR
9,29 EUR	2,32 EUR	11,61 EUR
35,00 EUR	8,75 EUR	43,75 EUR
18,00 EUR	4,50 EUR	22,50 EUR
20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR
23,00 EUR	5,75 EUR	28,75 EUR
23,00 EUR	5,75 EUR	28,75 EUR
23,00 EUR	5,75 EUR	28,75 EUR
23,00 EUR	5,75 EUR	28,75 EUR

10. OSTALI TROŠKOVI

PRODAJA OSTALE ROBE

- 10.1. Marža na prodaju robe - komunalne opreme iznosi 8%

- 10.2. Materijalni troškovi izrade i slanja opomene - pravne osobe

Cijena (EUR)
3,32 EUR

11. CIJENE GROBLJANSKIH I POGREBIH USLUGA, GROBLJANSKE NAKNADE, OTKUPNINE I USLUGE

11.1. Godišnje naknade za grobno mjesto

- 11.1.1. Grobno mjesto veličine do 2 m2
- 11.1.2. Grobno mjesto veličine od 2,01 do 3 m2
- 11.1.3. Grobno mjesto veličine od 3,01 do 4 m2
- 11.1.4. Grobno mjesto veličine od 4,01 do 5 m2
- 11.1.5. Za svaki započeti m2 preko 5 m2
- 11.1.6. Mjesto za jednu urnu
- 11.1.7. Mjesto za četiri urne

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
12,74 EUR	3,19 EUR	15,93 EUR
14,33 EUR	3,58 EUR	17,91 EUR
16,99 EUR	4,25 EUR	21,24 EUR
18,05 EUR	4,51 EUR	22,56 EUR
5,84 EUR	1,46 EUR	7,30 EUR
7,43 EUR	1,86 EUR	9,29 EUR
11,68 EUR	2,92 EUR	14,60 EUR

11.2. Otkupnine za grobno mjesto

- 11.2.1. Otkupnina za jednostruko grobno mjesto
- 11.2.2. Otkupnina za dvostruko grobno mjesto
- 11.2.3. Otkupnina za grobnice
 - 11.2.3.1. Niša za jednu urnu
 - 11.2.3.2. Niša za četiri urne
 - 11.2.3.3. Grobnica jednostruka s dva grobna mjesta
 - 11.2.3.4. Grobnica jednostruka s tri grobna mjesta
- 11.2.4. Otkupnina za grobnice - dvostruke
 - 11.2.4.1. Grobnice s četiri grobna mjesta

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
547,08 EUR	136,77 EUR	683,85 EUR
911,80 EUR	227,95 EUR	1.139,75 EUR

310,01 EUR	77,50 EUR	387,51 EUR
528,84 EUR	132,21 EUR	661,05 EUR
2.188,31 EUR	547,08 EUR	2.735,39 EUR
2.917,74 EUR	729,44 EUR	3.647,18 EUR

4.011,90 EUR	1.002,97 EUR	5.014,87 EUR
--------------	--------------	--------------

11.2.5. Otkupnina mjesta za urnu

- 11.2.5.1. Mjesto za urnu
- 11.2.5.2. Mjesto za četiri urne

182,36 EUR	45,59 EUR	227,95 EUR
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR

8.2.6. Otkupnina površine

- 11.2.6.1. Proširenje grobnog mjesta do 0,5 m2
- 11.2.6.2. Proširenje grobnog mjesta do 1,0 m2
- 11.2.6.3. Proširenje grobnog mjesta do 1,5 m2
- 11.2.6.4. Proširenje grobnog mjesta do 2,0 m2

36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR
182,36 EUR	45,59 EUR	227,95 EUR
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR
364,72 EUR	91,18 EUR	455,90 EUR

11.3. Grobljanske i pogrebne usluge

- 11.3.1. Iskop i ukop u novo grobno mjesto
- 11.3.2. Iskop i ukop u postojeće grobno mjesto/zemlja

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
583,55 EUR	145,89 EUR	729,44 EUR

- 11.3.2.1. Do 5 godina od posljednjeg ukopa
- 11.3.2.2. Preko 5 godina od posljednjeg ukopa
- 11.3.3. Dovož svježe zemlje/(kn/m3)/
- 11.3.4. Skidanje i ponovna montaža pokrovne ploče
- 11.3.5. Sabiranje posmrtnih ostataka prilikom ukopa
- 11.3.6. Ukop u grobnicu i nišu
- 11.3.7. Ukop urne u klasični grob, grobnicu ili nišu
- 11.3.8. Ekshumacija do 6 godina nakon posljednjeg ukopa
- 11.3.9. Ekshumacija preko 6 godina nakon posljednjeg ukopa
- 11.3.10. Odvoz viška zemlje
- 11.3.11. Odošenje vijenca s groba i čišćenje grobnog mjesta
- 11.3.12. Fugiranje pokrovnih ploča grobnice
- 11.3.13. Korištenje razglasa

273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR
200,59 EUR	50,15 EUR	250,74 EUR
55,21 EUR	13,80 EUR	69,02 EUR
55,21 EUR	13,80 EUR	69,02 EUR
45,59 EUR	11,40 EUR	56,99 EUR
91,18 EUR	22,80 EUR	113,98 EUR
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR
583,55 EUR	145,89 EUR	729,44 EUR
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR
25,88 EUR	6,47 EUR	32,35 EUR
18,24 EUR	4,56 EUR	22,80 EUR
17,25 EUR	4,31 EUR	21,57 EUR

- 11.3.14. Održavanje grobnog mjesta/grobnice tijekom godine*

* Napomena

Standard održavanja grobnog mjesta ili grobnice ugovara se prema želji korisnika usluga, prema cjeniku i stvarnim troškovima.

- 11.3.15. Jednokratno korištenje mrtvačnice
- 11.3.16. Korištenje rashladne komore 0-24 sata/ (dan)
- 11.3.17. Tiskanje i ljepljenje osmrtnica do 20 kom/ paušal
- 11.3.18. Lemljenje limenog sanduka za ukop
(Materijal uključen u cijenu)
- 11.3.19. Priprema pogrebne opreme
- 11.3.20. Korištenje limenog transportnog sanduka
- 11.3.21. Oblačenje pokojnika
- 11.3.22. Ishodovanje dokumenata potrebnih za ukop pokojnika na području RH (paušalno)
- 11.3.23. Ishodovanje dokumenata potrebnih za ukop pokojnika u inozemstvu (paušalno)
- 11.3.24. Preuzimanje pokojnika
- 11.3.25. Preuzimanje pokojnika na teško pristupačnim terenima
- 11.3.26. Preuzimanje tijela pokojnika u teško oštećenom stanju

15,57 EUR	3,89 EUR	19,47 EUR
14,59 EUR	3,65 EUR	18,23 EUR
34,51 EUR	8,63 EUR	43,13 EUR
27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR
18,24 EUR	4,56 EUR	22,80 EUR
27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR
72,94 EUR	18,24 EUR	91,18 EUR
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR
547,08 EUR	136,77 EUR	683,85 EUR

11.4. Transport

- 11.4.1. Troškovi transporta

- 11.4.1.1. Na području Grada Novog Vinodolskog
- 11.4.1.2. Van područja Grada Novog Vinodolskog
Paušal
Put (km)
Račun (cestarina, trajekt i sl.) - po stvarnim troškovima
- 11.4.1.3. Van područja RH
Paušal
Put (km)
Račun (cestarina, trajekt i sl.) - po stvarnim troškovima
- 11.4.1.4. Vozilo
Čekanje vozila po zahtjevu stranke za više od 1h (h)

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
43,13 EUR	10,78 EUR	53,91 EUR

34,51 EUR	8,63 EUR	43,13 EUR
0,73 EUR	0,18 EUR	0,92 EUR

86,27 EUR	21,57 EUR	107,84 EUR
1,46 EUR	0,36 EUR	1,82 EUR

25,53 EUR	6,38 EUR	31,91 EUR
-----------	----------	-----------

Napomena:

Van radnog vremena, subotom, nedjeljom, praznikom i blagdanom grobljanske i pogrebne usluge uvećavaju se za 50 %

11.5. Naknade za radove na grobnim mjestima

- 11.5.1. Izdavanje odobrenja i nadzor za manje popravke
- 11.5.2. Izdavanje odobrenja i nadzor izgradnjom
 - 8.5.2.1. Betonskih i kamenih okvira
 - 8.5.2.2. Okvira sa pokrovnom pločom
 - 8.5.2.3. Niša za jednu urnu
 - 8.5.2.4. Niša za četiri urne
 - 8.5.2.5. Grobnica veličine jednog groba
 - 8.5.2.6. Grobnica veličine dva groba

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
21,88 EUR	5,47 EUR	27,35 EUR

27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR
31,00 EUR	7,75 EUR	38,75 EUR
20,06 EUR	5,01 EUR	25,07 EUR
27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR
38,30 EUR	9,58 EUR	47,88 EUR
45,59 EUR	11,40 EUR	56,99 EUR

- 11.6. MARŽA :
- 11.6.1. Pogrebna oprema

50%
- 11.6.2. Ostalo

30%

- 11.7. SATNICE
- 11.7.1. Rukovoditelj PJ

11.7.2. Pogrebnik

11.7.3. Referent uprave groblja

11.7.4. Grobar

11.7.5. Vozač specijalnog vozila

11.7.6. Ostale satnice u skladu s aktima Društva

12. CIJENA TUŠEVA NA PLAŽAMA
12. Cijena tuševa na plažama

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
19,91 EUR	4,98 EUR	24,89 EUR
19,91 EUR	4,98 EUR	24,89 EUR
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)
0,40 EUR	0,10 EUR	0,50 EUR

NAPOMENA:
Cjenik se primjenjuje od dana 20. studenoga 2025. godine

Komunalno trgovačko društvo IVANJ d.o.o.

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Tomislav Cvitković, univ. spec. oec.

DIREKTOR

Alen Bruketa, ing. građ.

[Signature]
Komunalno trgovačko društvo
IVANJ d.o.o.
NOVI VINODOLSKI